
lve= J/2013

DODATEK Ĺ18

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB l
9$!9 smk)uvy: . _ , .Datum podpisu smbuvy: Datum Účinnosti dodatku sm|oUvY:

16.4.2024SOOC208740 08740
:jd data ÚČinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohodY smltvních man mění dále uvedené části smlovwY, které jsou UvedenV v novém znění následně:

la. OBJEDNATEL Gymnázium, ČeSké BvdČÍovke, Česká 64
ObchodM firma: _

.SÍdlo.:
Adresa pfd poštovní styk: .,
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojeni:
IČO:

·.DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail:
lb, ZHOTOVITEL
,Obchodní firma: ...
Sfdlo:
Kontaktní adresa:

ZasUmpen:
Zastoupen na základě plné moci:
Tekfon/fáx'
Bankovní spojení:
IČO:
.DIČ:
Kontaktní oscba /te1. je-maú:
zapsaný v obch. reftňku:

Česká 64, 370 21 České Budějovbce
Česká 64, 370 21 České Budějovke
Mgr. Antonin Sekyrka, řédlbel

_

jana Šustrováj386 356 884
fcc České BudČjovk© ·.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovke
FCC České BuděPvkje, s.r.o., pcqv. Cb, Dohů 1, 370 04 České Bud4ovke 1, tet: 387 004
601
Ing. Pavel Tomášek jednaitd
Šimek jan

. . _ _... ,_
, 25171941

CZ25171941
Hana vej+ková l
Kŕ. mud Č.Budě1ovke,Wm. c 7648

2. CeMk svozu a nakjädáni (zejména odstraněnf nebo využiti) s komunálním odpadem (Cenyj+ uvedeny bez dph. Příslušná dph bude
fákturována v piatné zákonné vYŠI). Fakturovaná cena se môže vlivem aňtmetkkého HŠIL

poskytovaná služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)

četnost odvozu včetně prunágmu nádoby bez pronájmu nádoby

KS ¢KČ/MC) k6 Kč/rok)
pronájem nádoby 240l, plasty

nádoba 2®L, plasty, vývoz na zavdání

kontejner 110QL kormodpad, vývoz lx týdně

kontejner 1100L, kom.odpad, mimořádný vývoz

nádoba 240L, papír, vývoz lx týdně

náchjba 120L, sklo, vývoz lx týdně

pytle s logem FCC, kom.odpad, neprav.

3. Seznam stmovišť odpadovYch nádob:

p.č Stanoviště

pronájem nádoby 1 340,00 l ks l rok
nepravidelný

52x za rok

nepravidelný

l 200,00 l lx vývoz

1 26 160,00

l 620,00 l lx vývoz

52x za rok 1

52X za rok l

6 240,00

3 120,00
PR

nepravidelný l 110,00/1x pytel s logem

Obkm "In = Četnoď platnost Kód
odvozu ceny odpadu

Aepn3vukmý 1.1.2024 200139

svozové dny

l České Budějovice 1, Česká 64 240 V l vývoz na zavolání
(úterý), volat den

předem do 14:00hod
.-2 České Budějovice L Česká 64

3 České 8udějovice l, Česká 64

4 České Budějovice 1, Česká 64

5 České Budgjovjce l, Česká 64

1100 V 1 52X za tok

240 V 1 52x za rOk

120 V ĺ 52X za rok
.

1.1.2024 200301

1.4.2024 200101

1.4,2024 200102

Úterý

Středa

Pátek

110 N l mpmvidelný 1.1.2ó24

Vywětt-vky: V - nádoba zhotovitele Ň - nádÓba objeaäieíě

200301 vývoz na zavoláni '
(úterý), volat den

předem do 14:0Ohod

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zů$távaj$ nezměněny.
5. PcKjpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzuji, že na tento dodatek, jakož j na smlouvu se vztahuji obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

které jsou aktuálM ke dni uzavřeni tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že
se s těmito podmínkami seznámit,

,...h' ,,, ýÝ ,,,, V ., dne 2024



Písemné informace o odpadu, pro odpady, které nejsou určeny k utoženf na skládku nebo k zasypáváni
E'Hoha ke smlnuvč C ; SQQC2QSUQ

pŮvodce odpadu Místo vzniku odpadu Odběratel odpadu
(šklb dle OR) (pmvozovna) , (oprávněná osoba)
Název Gymnázium, České Budějovice, česka Název Gymnázium, České Budějovice, Česka Název FCC české Budějovice, s.r.c
Adresa Česká 64 Adresa Česká 142/64 Adresa Dofní876/1

370 21 České Budějovice 370 21 České Budějovke 370 04 České Bucléjovbe 4
iČZ/lČP S lČZ/tČP 1003546943 ZUJ 544256 IČZ/lČP CZCO0342 ZUJ 544256
fČ 60075775 lČ 60075775 ĹČ 25171941

K6d odpadu 200101 Název Papír a lepenka

UN čisb
PMp.mn.odpadu v cbd.
Popis vzniku odpadu

Kategorie odpadu Ostatní
0,0200 t Předp.četnost dodávek 52 za rok Předp.mn.odpadu za rok 1,0400 t

Papírové obaly vytříděné z komunálniho nebo živnostenského odpadu, bez obsahu nebezpečnéhoo dpadu.

Fyzikální vlastnosti Skupenství: pevné
Barva: různá
Zápach: bez zápachu

Nebezpečné vlastnosti
Diě zákona 541/2020 a platných prov.vyhlE

Ne

ZPO mbyl zpimcován na základě zkoaek

Výsledky zkoušek ne¢ou ptl přejfmce do zařizenl požadovány
Kňúcké ukazatele

žpŮ8ob úpravy

Původce (oprávněná osoba) odpMu pfohbšuje, Ze sije vědom své povimosti sděleni pouze pmdNých Mormaa° 8 věckm, že pokud se prokáži
rozdiÉy mži dekkmvanýrN 3kutečnými vk3tňosWi odpadu, µovozovate1 zanzeni má právo na pňpMnou néňmu ško¢y včetně sankci, které vznkŕy
podáním ~ných infomaci od 8ku|ečnos6.

Ckioba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost 1Mormacf uvedených v ZPO

jméno a příjmení Mgr. Antonin Sekyrka
Bydliště
Telefon
Fax
E-mail

příloha" Protokol o výsledcích zkoušek



Písemné informace o odpadu, pro odpady, které nejsou určeny k uloženf na skládku nebo k zasypáváni

Původce odpadu
(sidb dle OR)
Název Gymnázium, České Budějovice, česka
Adresa česká 64

370 21 České Budějovice
IČZ/lČP S
lČ 60075775

Místo vzniku odpadu
(provozovna)
Název Gymnázium, České Budějovice,
Adresa Česká 142/64

370 21 České Budějovioe
IČZ/lČP 1003546943 ZUJ 544256
lČ 60075775

keAInlQuYé¢.: SQ9C2QBZAQ_
Odběratel odpadu
(oprávněná osoba)

česka" Název FCC české Budějovice, s.r.c
Adresa Dolní 876/1

370 04 České Budějovice 4
lČZ/lČP CZC00342 ZUJ 544256

25171941
Kód odpadu 200102 Název Sklo

UN čisbo
Předp.mn.odpadu v dod.
Popis vzniku odpadu

Kategorie odpadu Ostatní
0,0150 t Předp.četnost dodávek 52 za mk předp.mn.odpadu za rok 0,7800 t

Odpad vzniká pň sběru a th"děni komunálnIho odpadu. Odpad Noň skkněné mateňély různého tvaru a
velikosti, bez obsahu nebezpečného odpadu

Fyziká!ní vlastnosti Skupenství: pevné
Barva: růtná
Zápach: bez zápachu

Nebezpečné vlastnosti
Dle zákona 541/2020 a platných prov.vyhlé

Ne

»'O nebyl zpracován na základě zkoušek

výgjedky zkoušek nejgou při přejímce do zařízeni požadovány
Kritické ukazatok

Způsob úpravy
t _ 1 T

Původce (owávněná qsoW) odpadu pcohlme. že 8ĺ je vědem své povimosti %ěkMpouze pmdNých 1Mčxmaä aje vědom, že pokud se prokáži
cozdily mezi deldarovanými a skutečnýM vlastnmtmi odpadu, pnovozovM ziMbeM má PANó m pňpadnou néhradu škody včetně sankcí, které vznäkfy
pcx9áním odišrNh hfomaci od skutečno$ti.

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdiv«t informaci uvedených v zpo

Jméno a příjmení Mgr. Antonin Sekyrka
Bydliště
Telefon
Fax
E-mail

Přfloha: P«ňokQ1 o výsledcích zkoušek

ČESK

Da


